[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.11.2016 № 3513                                                                                  г. Саратов

О внесении изменений
в приказ министерства

образования Саратовской области

от 3 октября 2016 года № 3083
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области    от 10 июля 2007 года № 267-П «Вопросы министерства образования Саратовской области» и на основании личного заявления педагогического работника
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования Саратовской области           от 3 октября 2016 года № 3083 «Об установлении квалификационной категории педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность» изменения, изложив в приложении № 2 к приказу строку № 79 в новой редакции:
	«79.
	Константинов
Виталий Михайлович

	концертмейстер муниципального учреждения дополнительного образования Детская школа искусств № 1 г. Маркса Саратовской области»»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                               п/п                                  М.А. Епифанова